

## AUDITOINTIRAPORTTI

Auditoinnin kohde:	OMNIA
Yhteyshenkilö:	Kirsti Nopanen
Auditoinnin ajankohta:	4.-5.11.2014
Auditoijat:	Kati Hinkkanen & Edina Rudner

### Oppilaitosten kestävän kehityksen kriteerien täytyminen

Auditointi on perustunut oppilaitoksen itsearviointiraportin arviointiin sekä oppilaitoksessa suoritettuun auditointiin.

#### Auditoinnissa vahvistetut pistemäärät ja sertifikaatin vaatimukset

Kriteerien osa	Oppilaitoksen pisteet	Sertifikaatin minimivaatimus / osan maksimipistemäärä	Kriteerit, joissa oppilaitoksen suoritustaso on "puuttuva" (0 pistettä)
<b>Suunnittelu</b> (kriteerien osa 1)	22	22/33 pistettä	
<b>Teemojen toteutus</b> (kriteerien osa 2)	32	30/45 pistettä	
<b>Nuorten ammatilliset perustutkinnot</b> (kriteerien osa 2)	22 – 38 pistettä 60 % on vähintään 24 pistettä	24/42 pistettä	
<b>Ammatillinen aikuiskoulutus</b> (kriteerien osa 2)	16 – 23 pistettä	16/27 pistettä	
<b>Seuranta, arviointi ja kehittäminen</b> (kriteerien osa 3)	6	6/12 pistettä	

Ammatillinen oppilaitos, sen yksikkö tai koulutusala voi hakea tutkintojen ja koulutuksen järjestämisen osalta sertifikaattia 1.vain nuorten ammatilliselle peruskoulutukselle (ammattilliset perustutkinnot), 2.vain ammatilliselle aikuiskoulutukselle (tutkintotavoitteinen ja ei-tutkintotavoitteinen ammatillinen lisäkoulutus), 3.molemmille edellä mainituille koulutusmuodoille. Sertifiointin kattavuudesta riippuen oppilaitoksen tulee siten täyttää joko nuorten ammatillista peruskoulutusta tai ammatillista aikuiskoulutusta koskevat kriteerit tai molemmat näistä.

Kriteerien osakohtaisten pistemäärien lisäksi oppilaitoksen tulee saavuttaa kaikissa kriteereissä vähintään "käynnistynyt" -tason suoritus. Poikkeuksena ovat nuorten perustutkintojen toteutusta koskevat kriteerit 22 ja 23, joista ei tarvitse saada pisteitä. Nuorten perustutkintojen toteutuksen kriteereitä 15-23 arvioidaan tutkinnoittain. Sertifikaatin myöntämisen edellytyksenä on, että 50 % oppilaitoksen tai sertifikaatin hakemisen kohteena olevan osan järjestämistä tutkinnoista täyttää minimipistemäärän.

Oppilaitos täyttää edellä esitetyt sertifikaatin minimivaatimukset ja voi tämän auditointiraportin perusteella hakea Oppilaitosten kestävän kehityksen sertifikaattia OKKA-säätiöltä.

Oppilaitoksen arvioinnissa on todettu liitteenä esitetyt poikkeamat suhteessa sertifikaatin minimivaatimuksiin. Oppilaitoksella on kolmen kuukauden määräaikana auditoijan antaman raportin saapumisesta lukien mahdollisuus toimittaa auditoijalle kirjallinen selvitys korjaavien toimenpiteiden toteuttamisesta pisterajojen täyttymiseksi.

Helsinki 25.11.2014  
Paikka ja aika

Kati Hinkkanen  
OKKA-säätiön rekisteröimä auditoija

Edina Rudner

#### Liitteet:

- Itsearvioinnin yhteenvetolomake (koulun itsearviointi sekä auditoijan pisteytys ja kommentit)

- Poikkeamat kriteerien täyttymisessä ja auditoijan ehdotukset korjaavien toimenpiteiden kohdentamisesta

**LIITE:** Auditoinnissa todetut poikkeamat ja auditoijan ehdotukset korjaavien toimenpiteiden kohdentamisesta

Kriteerien osa	Poikkeamat (minimipistemäärä ei täyty tai kriteerin suoritus "puuttuva" -tasolla)	Auditoijan ehdotukset korjaavien toimenpiteiden kohdentamisesta
Suunnittelu (kriteerien osa 1)		
Teemojen toteutus (kriteerien osa 2)		
Nuorten ammattilliset perustutkinnot (kriteerien osa 2)		
Ammatillinen aikuiskoulutus (kriteerien osa 2)		
Seuranta, arviointi ja kehittäminen (kriteerien osa 3)		